
UCHWAŁA Nr XIX/138/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 24 kwietnia 2012r.  
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie”. 

                                                         
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:   
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie uchwalonego uchwałą Nr XXVII/145/2011 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2001r. zmienionego uchwałą Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2004r. oraz uchwałą Nr X/55/07 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 31 lipca 2007r. 

 
§ 2. Zmiana studium, o którym mowa § 1, obejmuje cały obszar w granicach administracyjnych miasta Nowe 

Miasto Lubawskie.    
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
              Marcin Deja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Nr XIX/138/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 24 kwietnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie” 
 
  W dniu 28 maja 2001 roku Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwałą Nr XXVII/145/2001 
uchwaliła „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto 
Lubawskie”, które zmienione zostało uchwałami Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim Nr XXV/217/04 
z dnia 8 listopada 2004 roku i Nr X/55/07 z dnia roku 31 lipca 2007 roku. Konieczność kolejnej zmiany studium 
powstała w związku z pojawiającymi się potrzebami miasta jak i wnioskami mieszkańców dotyczącymi zmiany 
przeznaczenia terenów, oraz w celu uwzględnienia w nowym opracowaniu aktualnych przepisów prawa. Zakres 
zmian studium obejmować będzie w szczególności problematykę określoną w art. 10 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.      
 
   

 
 
 
 

 
 
 


